
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

mikroprocesorové řízení a digitální zpracování 

signálu  

 

oddělená analýza energetické hladiny tlakového 

nárazu a úplná zvuková spektrální analýza pro 7 

různých frekvencí  

 

digitální filtrace signálu a zvlášť vysoká odolnost 

proti falešným poplachům  

 

citlivý mikrofon s nízkým šumem  

 

rozdílná dvoubarevná indikace nárazové 

analýzy, spektrální analýzy, poplachového a 

testovacího režimu  

 

8/12 bitový procesor s taktovací frekvencí 8 Mhz  

 

Kompatibilní se zabezpečovacím systémem GS-

G180E 

 

 

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

 

 

 

 

Tento bezdrátový detektor tříštění skla reaguje na vysoké 

frekvence zvuků tříštění skleněných výplní dveří či oken a 

využívá pokročilou technologii detekce a identifikace zvuku 

tříštění skla založené na využití mikroprocesorem řízeného 

programu, který analyzuje signál z vysoce citlivého 

nízkošumového mikrofonu.  

 

Při vyhodnocování poplachového signálu dochází rovněž k 

analýze síly tlakového nárazu při rozbití skla. Je 

prováděna časová analýza náběžné hrany následných 

zvuků a porovnávání zachycených zvuků se vzorníkem, 

který je v paměti detektoru.  

 

Je určen pro bezdrátové zabezpečovací systémy - alarmy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-BDTS01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

BEZDRÁTOVÝ DETEKTOR TŘÍŠTĚNÍ SKLA S NAPÁJECÍM 

ADAPTÉREM 

MODEL: AS-BDTS01 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

Použití: vnitřní 

Připojení: bezdrátové 

Napájení: 220V/12V DC z připojeného napájecího zdroje 

Pracovní napětí: 12 V DC 

Příjem a rozsah vysílání: < 100 m v otevřeném prostoru 

Provozní odběr: < 5mA 

Odběr při detekci: < 80 mA 

Bezdrátová frekvence : 433 MHz 

Instalace – vzdálenost od skla min.: 1,2 m od skla 

Žlutá LED dioda: Signalizace indikuje úroveň hluku 

Červená LED dioda: Signalizace při  poplachu 

Pracovní teplota: - 10°C  -  +50°C 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) 

Barva:  Slonovinově bílá 

Rozměry : 90mm  x  70 mm x  25 mm  

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-BDTS01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


